
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 22 marca 1934 r. Nr 3  Poz, 13-15
T R E Ś Ć

Uchwały W ojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 13 — Uchwała Nr XX/70/84 z dnia 22 marca 1984 r.
w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodo
wych stopnia podstawowego.

Akty prawne W ojewody

Poz. 14 — Zarządzenie Nr 6/84 z dnia 2 lutego 1984 r. w 
sprawie wprowadzenia odstępstwa od planu ogól-

Poz. 13 

Uchwała Nr XX/70/84 

W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach

z dnia 22' marca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego.

Na podstawie art. 14 pkt 4, 7 i 8 Ordynacji W yborczej 
do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 3% z 1984 r.) — Woje- 
jewódzka Rada Narodowa postanawia:

§  1. *

Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego:

1) Miejska nada Narodowa w  Augustowie % — 65

2) Miejska Rada Narodowa w Ełku — (i 5

3) Miejska Rada Narodowa w  Giżycku — 85

4) Miejska Rada Narodowa w Suwałkach — 70

5) Rada Narodowa Miasta i Gminy Biała Piska — 35

6) Rada Narodowa Miasta i Gminy Gołdap — 45

7) Rada Narodowa Miasta i Gminy Lipsk — 33

8) Rada Narodowa Miasta i Gminy M ikołajki — 35

9) Rada Narodowa Miasta i Gm iny O lecko — 50

10) Rada Narodowa M iasta i Gminy Orzysz — 35

1 1 ) Rada Narodowa Miasta i Gminy Pisz — 55

12) Rada Narodowa Miasta i Gminy Ruciane Nida — 35

13) Rada Narodowa Miasta i Gminy Ryn — 35

14) Rada Narodowa Miasta i Gminy Sejny — 40

15) Rada Narodowa Miasta i Gminy Węgorzewo — 45

16) Gminna Rada Narodowa'' w Augustowie — 32

17) Gminna Rada Narodowa w  Bakałarzewie — 22

18) Gminna Rada Narodowa w Baniach Mazurskich — 26

19)

2 0 )

Gminna Rada Narodowa w  Bargłowie Kościelnym 

Gminna Rada Narodowa w  Budrach

:— 32

22
21) Gminna Rada Narodowa w  Dubęninkach — 22

212) Gminna Rada Narodowa w  Ełku — 40

23) Gminna Rada Narodowa w  Filipowie — 25

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Su

wałk.

Poz. 15 —- Zarządzenie Nr 11/84 z dnia 12 lutego 1984 r. w  

sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę po

bieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rol

nictwa w wodę.

24) Gminna Rada Narodowa w  Gibach — 22

25) Gminna Rada Narodowa w  Giżycku — 35

26) Gm inna Rada Narodowa w Jeleniewie — 22

27) Gminna Rada Narodowa w Kalinowie — '32

28) Gminna Rada Narodowa w Kowalach Oleckich — 30

29) Gminna Rada Narodowa w Krasnopolu — 2'2

30) Gminna Rada Narodowa w Kruklankach — 22

31) Gminna Rada Narodowa w Miłkach — 25

32) Gminna Rada Narodowa w Nowince — 22

33) Gminna Rada Narodowa w Płaskiej — 22

34) Gminna Rada Narodowa w  Pozezdrzu — 23

35) Gminna Rada Narodowa w Prostkach — 32

36) Gminną Rada Narodowa w Przerośli — 22

37) Gminna Rada Narodowa w  Puńsku —- 30

38) Gminna Rada Narodowa w Raczkach — 25

39) Gminna Rada Narodowa w Rutce Tar tak — 22

40) Gminna Rada Narodowa w Starych Juchach — 30

41) Gm inna Rada Narodowa w Suwałkach — 32

42) Gm inna Rada Narodowa w  Sztabinie — 30

43) Gminna Rada Narodowa w  Szypliszkach — 25

44) Gminna Rada Narodowa w  Świętajnie — 30

45) Gminna Rada Narodowa w Wieliczkach 1— 25

46)- Gminna Rada Narodowa w  Wiżajnach — 22

47) 'Gminna Rada Narodowa w Wydminach — 30

§ 2 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej



Poz. 14 

Zarządzenie Nr 6/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 2 lutego 1984 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Suwałk.

Nai podstawie '§ 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (MP. nr 31, poz. 135) oraz § 2 u- 
chwały nr X/38/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach z dnia 28 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Su
wałk (Dz. U. WRN nr 6, poz. 22) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W rozdziale III tekstu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Suwałk wprowadza się następujące zmia
ny: '
1. W pkt. 3.1.3. pierwszy akapit otrzymuje brzmienie: 

„Sukcesywna realizacja programu usług ogólnomiejskich 
i dzielnicowych do roku 1990 poprzez budowę nowoczes
nych zespołów usługowych oraz adaptację obiektów za
bytkowych do nowych funkcji zgodnie z ustaleniami pla-

■ nu szczegółowego.”
2. W pkt. 3.3.7. ustalenia dla konturu 8 ZD uzupełnia się 

dodatkowe zadanie:
„Dopuszcza się powiększenie terenu w kierunku wschod
nim do granic administracyjnych miasta”.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 

Suwałk.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach.

Wojewoda Suwalski 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński 

Poz. 15

Zarządzenie Nr 11/84 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 12 lutego 1984 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29 zmiana Dz. U. z 
1982' r. Nr 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1. v •
Wysokość opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi na obszarze województwa suwal
skiego ustala się na 16,20 zł za 1 m3.

§ z /
Traci moc zarządzenie Nr 30/82 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 19 kwietnia 1982 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rol
nictwa w wodę (Dz. U. WRN nr 4, poz. 17).

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1984 r.

Wojewoda Suwalski 

(—) mgr Kazimierz Jabłoński



Adres Administracji: S uwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Prenum erata płatna z góry: Roczna ze skorow idzem  — 78 zł, 
półroczna bez skorow idza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: l / l  strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zt, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenum eratę ogłoszenia i egzem plarze  
pojedyncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku Polskirń Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się w  zależności od ilości 
stron. Cena 1 strony w ynosi 1 zł.

Z,G. Pisz, zam.. 373 nakł. (300


